Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA
SextaFeira, 13 de Março de 2020  Edição nº 497

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 81 2D1 6D57D-83521 7CC0A-D0831 35768-521 89E03A8

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020 PARA REGISTRO DE
PREÇOS: "Aquisição de combustíveis para a Região do Distrito de Vila do Café e Povoado
da Vila do Café."

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020 PARA REGISTRO DE
PREÇOS: "Aquisição de oxigênio."

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020: "Aquisição gás GLP 1 3 Kg."

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020: "Aquisição água Mineral
Galão 20lts."

- AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001 /2020: "Credenciamento de interessados para
o fornecimento de gêneros alimentícios (AGRICULTURA FAMILIAR)."

Nº de autenticação: 81 2D1 6D57D-83521 7CC0A-D0831 35768-521 89E03A8

SextaFeira

13 de Março de 2020

Edição nº 497

Encruzilhada - BA

PREGÃO PRESENCIAL nº. 004/2020 PARA REGISTRO DE PREÇOS
Aquisição de combustíveis para a Região do Distrito de Vila do Café e Povoado da Vila

do Café. Abertura das propostas: 25/03/2020 às 09:00h.

PREGÃO PRESENCIAL nº. 005/2020 PARA REGISTRO DE PREÇOS
Aquisição de oxigênio. Abertura das propostas: 25/03/2020 às 11:00h.

PREGÃO PRESENCIAL nº. 006/2020
Aquisição gás GLP 13 Kg. Abertura das propostas: 25/03/2020 às 14:00h.

PREGÃO PRESENCIAL nº. 007/2020
Aquisição água Mineral Galão 20lts. Abertura das propostas: 25/03/2020 às 15:30h
Os Editais e anexos disponível no endereço eletrônico encruzilhada.portalgov.net.br

ou pelo e-mail. licitacaoencruzilhada@hotmail.com. Encruzilhada-BA, 12 de março

de 2020.

Pablo Nogueira Santos – Pregoeiro

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2020

A Secretaria de Educação de Encruzilhada - Bahia torna público que estará realizando

credenciamento de interessados para o fornecimento de gêneros alimentícios

(AGRICULTURA FAMILIAR). O Edital estará disponível no sítio eletrônico da Prefeitura

Municipal de Encruzilhada - Bahia: encruzilhada.portalgov.net.br ou pelo e-mail.

llicitacaoencruzilhada@hotmail.com. Ou poderá ser retirado na Prefeitura Municipal

de Encruzilhada - Bahia, sito a Praça Pedro Ferraz, 23 – Centro, Encruzilhada - Bahia. A

documentação para o Credenciamento deverá ser entregue à Comissão de Licitação, a

partir da data desta publicação, das 8 às 12h e das 14às 17h de segunda a sexta-feira

(dia útil), no endereço acima citado. As dúvidas quanto ao procedimento de

credenciamento podem ser sanadas pelo setor de licitação pelo e-mail acima citado.

Encruzilhada - Bahia, 12 de março de 2020.

Maria Vitória Rocha Alves – Presidente da CPL.

		2020-03-13T15:53:19-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO